
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.05.201204.05.2012

4.5.2012 23:59:59 - 4.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160072032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Nemanice, Lísková Požár stromu.4.5.2012 17:42:44

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS, Nemanice

160075032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice Požár nedohašeného ohniště, beze škody.4.5.2012 21:27:08

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

KlatovyOkres

160059032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mírové náměstí Sražený chodec os. automobilem. Muž z místa odešel na 
poštu, kde jej hasiči s lehkým zraněním našli. Muž odmítal 
ošetření, ale po příjezdu ZZS byl předán do jejich péče.

4.5.2012 10:24:57

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

160056032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Škroupova Cyklistka sražená os. automobilem. Při příjezdu naší 
jednotky byla žena v péči ZZS, hasiči nezasahovali.

4.5.2012 8:21:18

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

160058032 POŽÁR-PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Božkovské náměstí Pálení kabelů u vpusti do kanalizace. Beze škody.4.5.2012 9:52:08

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS Policie ČR

160064032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody 923/80, Fakultní nemocnice 
Lochotín

Hasiči povoláni k požáru os. automobilu na parkovišti. Při 
příjezdu žádné známky hoření nenašli.

4.5.2012 11:52:15

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

160067032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Nehoda dodávky, která vjela do tzv. myší díry- průjezdu 
pod mostem u Velkého Boleveckého rybníka a zasekla se 
tam. Hasiči vozidlo odstranili mimo vozovku a místo předali 
PČR.

4.5.2012 13:26:24

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

160070032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Odstranění stromu přes cestu.4.5.2012 16:57:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

160046032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Všeruby, Chrančovice Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil v příkopu. 
Bez zranění a úniku provozních kapalin.

4.5.2012 3:36:59

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 8:21 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

160047032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská 1125 Požár plastového květinového truhlíku na okně bytu. 
Plastové okno bylo ohněm poškozeno. Škody byly 
vyčísleny na 4 tisíce korun.

4.5.2012 6:26:56

Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

160068032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Na přejezdu u nádraží v Tlučné byla sražena os. vlakem 
holčička. Ještě před příjezdem ZZS jí poskytnula pomoc 
lékařka, která se v místě nacházela. K události přiletěl i 
vrtulník LZS, dívku, která celou dobu komunikovala a byla 
při vědomí,  nakonec odvezla do nemocnice sanitka.

4.5.2012 15:36:16

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160071032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Likvidace uniklé nafty z kamionu.4.5.2012 17:17:24

Stanice Stříbro Policie ČR

160074032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Na Kaolince 555 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena osoba bez 
známek života.

4.5.2012 20:17:52

Horní Bříza AMDS, KANG Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

RokycanyOkres

160073032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Těškov, Těškov 30 Čerpání vody ze sklepa.4.5.2012 19:29:05

Těškov AMDS, SMS

TachovOkres

160063032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Planá, Planá, Fučíkova 470 ZZS si vyžádala pomoc hasičů k  mladíkovi, který seděl na  
parapetu v 7. patře. Ještě před příjezdem jednotek slezl 
muž sám zpátky do bytu a byl v péči ZZS.

4.5.2012 11:50:09

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

4

350

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.5.2012 23:59:594.5.2012 0:00:00

04.05.2012 - 04.05.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 8:21 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.5.2012 23:59:594.5.2012 0:00:00

04.05.2012 - 04.05.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 8:21 3 3Strana /


